Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQ/GAB/LAA/N° 430
Em , 30 de outubro de 2006.

LEONARDO ANTONIO ABRANTES, vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após
ouvido o Plenário, que seja encaminhado requerimento ao Exmo. Diretor
Executivo da TELEMAR, Sr. Cícero Barcelos, para que providencie a
seguinte solicitação: |

Que providencie a instalação de um telefone público na ^
Avenida Bela Vista, s/n, em Iriri, próximo a residência da Sr^. Fia Fortinato. ^

Devemos considerar a importância dessa iniciativa para S
proporcionar o desenvolvimento da população local que, a partir daí, poderá
usufhiir de um serviço de comunicação fundamental para garantir o g
progresso e a integração social. %

I
i-í.

O-.

'V
Plenário Ulisses Guimarães, 30 de outubro de 2006. s

y,
LEONARDO ANTONIO ABRANTES

Vereador

v>v

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieta.com.br